
 
 

  
Financiën en Control 

Gemeentestukken: 2008-190 

  

 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 september 2008, 
nummer 190; 
 
gelet op artikel 189 en 190 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 

1. akkoord te gaan met het vrijvallen van een bedrag van € 200.000,-- uit de reserve 
Grondbedrijfprojecten t.g.v. het begrotingsresultaat 2009; 

2. de Programmabegroting 2009, inclusief het dekkingsplan en bovengenoemde vrijval uit de 
reserve Grondbedrijfprojecten, vast te stellen met een voordelig saldo na bestemming van 
€ 471.000,--; 

3. kennis te nemen van het meerjarenperspectief 2010-2012. 
 
 
 
Ridderkerk, 6 november 2008 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CK/286/ 


